渝教人函〔2018〕355号
重庆市教育委员会
关于谢伟等6名同志会计专业高级
职称任职资格的通知

有关高校：

根据《重庆市职称改革办公室关于同意赵莉等275人会计专业高级职称评审结果的通知》（渝职改办〔2018〕357号）精神，经重庆市会计专业高级职务评审委员会2018年11月25日评审通过，市职称改革办公室公示、核准，谢伟等6名同志取得会计专业高级职称任职资格，现通知如下：
重庆邮电大学：谢伟、张敏

四川外国语大学: 王浩

重庆文理学院: 王严严

重庆科技学院: 翟小英

重庆广播电视大学: 曾娟

                             重庆市教育委员会

                              2018年12月29日